
d201600500 ‚ 2oSooG5“J1
Výtískč. ‘j

Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo a technické podpoře
ze dne 13. 11. 2015

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Ing. Daniel Černý, prímátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
(dále jen “objednatel“)

a

QCM, sj.o.
sídlo: Bellova 40, Čp. 370, 623 00 Brno
adresa pro doručování: Heršpická 5, 639 00 Brno
zastupuje: Ing. David Horký, jednatel
IČ: 26262525
DIČ: CZ26262525
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako
„smluvní strana“)

I. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že:
(A) Objednatel je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o dílo a technické

podpoře č. d201500659 uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 11. 2015
(dále jen „Smlouva“);

(B) Objednatel má zájem na rozšíření využití nástroje E-ZAK;
uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

II. Změna předmětu Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje implementovat a poskytnout objednateli rozšíření systému pro podporu
elektronického zadávání veřejných zakázek a profilu zadavatele E-ZAK o další funkcionality
uvedené v Čl. lIl. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy tohoto dodatku. Toto rozšíření bude po jeho
implementaci považováno za součást díla tak, jak je dílo definováno ve Smlouvě.

2. Pojem „technická podpora“ se po implementaci rozšíření dle odst. 1 tohoto článku vztahuje na
zajištění funkčnosti a využitelnosti díla jako celku, tedy včetně těchto funkcionalit, které jsou
předmětem rozšíření.

3. Rozšíření je zhotovitel povinen implementovat a řádně předat objednateli do 7 pracovních dnů
ode dne uzavřenítohoto dodatku.

4. Na podmínky provádění implementace rozšíření systému se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy
O provádění díla, není-li dále v tomto dodatku stanoveno jinak, a to včetně platebních podmínek,
záruky, sankcí, apod.

Stránka I z3



d201600Š00
Výtisk č. ‘1

In. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy

1. V odstavcí 1. Obecné požadavky Přílohy č. 1 Smlouvy se doplňuje bod:

. Využití nástroje E-ZAK právnickými osobami, v nichž má statutární město Chomutov majetkovou
účast, a právnickými osobami založenými nebo zřízenými statutárním městem Chomutov, včetně
právnických osob, které statutární město Chomutov založí nebo zřídí kdykoliv v době trvání této
smlouvy, případně ve kterých mu v době trvání této smlouvy vznikne majetková účast (dále jen
„právnické osoby města“).

2. V odstavci 2. Funkcionality elektronického nástroje Přílohy č. 1 Smlouvy se doplňují body:

. Multi profil zadavatele pro právnické osoby, v nichž má statutární město Chomutov majetkovou
účast, uvedené v odst. 1 této přílohy.

. Registr smluv propojený s Informačním systémem registru smluv (www.isrs.cz) pro právnické
osoby, v nichž má statutární město Chomutov majetkovou účast, uvedené v odst. 1 této
přílohy, pro objem uložených dat do 20 GB. Každý další využitý 1. GB nad tento objem bude
zpoplatněn částkou 100,- Kč bez DPH. Tato částka navýší měsíčnítechnickou podporu
v následujícím měsíci po překročení aktuálně placeného objemu.

IV. Cena za implementaci rozšíření E-ZAK

1. Za implementaci a poskytnutí rozšíření uvedeného v či. Ii. odst. 1 tohoto dodatku zaplatí
objednatel zhotoviteli jednorázovou částku 67 000 Kč bez DPH (slovy: šedesát sedm tisíc korun
českých).

2. Cena uvedená v odst. 1) je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury zhotovitele objednateli,
přičemž zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit po dokončení implementace rozšíření zhotovitelem a
převzetí rozšíření objednatelem.

V. Změna výše měsíční ceny za technickou podporu

L V souvislosti s rozšířením díla a tím i nároků na technickou podporu se smluvní strany dohodly na
úpravě ceny technické podpory. Či. V. odst. 1 písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který
zní:

b) za technickou podporu ve výši 6 000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) bez DPH za každý měsíc
poskytování technické podpory.

2. Objednatel je povinen hradit změněnou cenu technické podpory počínaje měsícem, v němž byla
provedena implementace rozšíření a byla převzata objednatelem.

Stránka 2 z 3



d2O16OObO
Výtiskč.

VI. Závěrečná ujednání

I . Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a technické podpoře zůstávají beze změny.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla usnesením č. 379/16 ze dne 1.8. 2016 rada statutárního
města Chomutova v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních
údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v regístru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva řádně podepsané
stejnopisy a zhotovitel jeden řádně podepsaný stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 7, ZO% v Chomutově dne 2 ‚ Í;3. 2016

Zhotovitel Objednatel

ĺ
ĽPÓYL/

QCM, s.r.o.
Ing. David Horký, MBA
jednatel společnosti

QCMr S..Q
Rellova 370140, 623 00 Emo

iČo: 262 62 525 2
CZ26262525

MUTOV
Ing. Danie Černý
primátor

/:? 1‘
.4; c!:::; :j
\
\:
\ ‘ď.*..
N;p-š

Stránka 3z3


